Corresp.Expte. 1300342/08.- H.C.D. 

PDL 	OlCtJO OEL18ERATE DE LANUS 

POR CUAfTO: 

E1. HONORABLE CONCEJO DEUBERATE HA SANCIONADO LA 

SIGUiENTE: 

O R D E N A N ZA i G48L, 

Adícu-1::econócese cia legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 178,62.-
CIENTO SETENTA Y OCHO CON SESENTA Y DOS CENTAVOS) a favor 

i  íciente  ROSA ALIcIA LAMALFA, legajo N° 8284,16, D.N.I. 10.128.114 en concepto 
C-  Bonificación por Antigüedad y S.A.C. correspondiente al periodo 17.08.01 al 
31.12.01. 

PROGRArv1A 0 

Bonif. por AntigJOl 	$ 165,22